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DG G I ET

EUROOPA LIIDU 
NÕUKOGU

Brüssel, 27. mai 2005 (01.06)
(OR. en)

9428/05

FISC 56

“I/A” PUNKTI MÄRKUS
Saatja: Peasekretariaat
Saaja: COREPER/nõukogu
Teema: Käitumisjuhend (äriühingute maksustamine)

= Aruanne ECOFINile 
= Nõukogu järeldused

1. Oma 24. mai 2005. aasta koosolekul jõudis käitumisjuhendi töögrupp (äriühingute 

maksustamine) kokkuleppele dokumendi “Aruanne ECOFINile” (dok 9427/05 FISC 55) 

teksti kavandi osas.

2. Alaliste esindajate komitee võiks seega soovitada, et nõukogu võtaks eespool nimetatud 

aruande teadmiseks (dok 9427/05 FISC 55) ning kiidaks lisas esitatud järeldused 7. juuni 

2005. aasta ECOFINi koosoleku päevakorra A-punktina heaks.
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LISA

NÕUKOGU JÄRELDUSED

SEOSES KÄITUMISJUHENDIGA:

Nõukogu

· Tervitab käitumisjuhendi töögrupi (äriühingute maksustamine) edusamme, nagu 
need on esitatud töögrupi aruandes (dok 9427/05 FISC 55).

· Märgib, et toimimisjuhendi töögrupp võrdles lõigetes 22-24 mainitud meetmeid 
muutvaid või asendavaid soovitatud maksumeetmeid ning dokumendi 9427/05 
FISC 55 lõikes 25 osutatud börsitehingutest saadud tulu käsitlevat meedet 
käitumisjuhendis määratletud kriteeriumitega ning leidis, et ükski nendest ei ole 
käitumisjuhendi tähenduses kahjulik. 

· Nõustub, et dokumendi 9427/05 FISC 55 lõigetes 12, 14, 15 ja 17 mainitud 
soovitatud muudetud või asendatud meetmed on piisavad maksumeetmete 
kõikide kahjulike omaduste tagasipööramiseks. 

· Palub töögrupil jätkata peatamismeetme ja kahjuliku maksumeetme 
tagasipööramise rakendamise jälgimist ning anda sellest nõukogule aru enne 
Ühendkuningriigi eesistumisaja lõppu.

_____________


